

خبر

تغییر شرایط لیست به نفع کاپیتان دوم

وحید امیری که پس از بازگشت از مصدومیت، از ترکیب پرسپولیس دور و نیمکت نشین شده بود، در هفته آخر فصل گذشته به عنوان ذخیره طلایی وارد زمین شد و پاس گل منجر به قهرمانی پرسپولیس را هم برای گولسپانی ارسال کرد.

با این وجود به دلیل شرایط سنی و البته محدودیت های لیست بزرگسال پرسپولیس، شنیده می شد که امیری در لیست خروج قرار دارد و تمدید قراردادش منوط به افزایش تعداد سهمیه بزرگسال این تیم است.

با اعلام نهایی سهمیه بزرگسالان در فصل آینده و افزایش یک سهمیه برای تیم ها، به نظر می رسد امیری در پرسپولیس ماندگار خواهد شد و باشگاه می تواند قرارداد این بازیکن را تمدید کند.

دردسر جدید برای بازیکنان بالای ۳۰ سال پرسپولیس

کارگروه ناظر بر سقف بودجه و قراردادها تصمیمات جدیدی را برای لیست بازیکنان هر یک از تیم ها اتخاذ کرده است. در همین راستا انعقاد قرارداد با بازیکنان بالای ۳۰ سال بایستی صرفاً یکساله باشد و باشگاه ها مجاز به انعقاد قرارداد بیش از یک سال با بازیکنان بالای ۳۰ سال نیستند. بدین ترتیب باشگاه پرسپولیس طبق قوانین نباید با دانبال اسماعیلی فر، مرتضی پورعلی گنجی، گئورگی گولسپانی، وحید امیری، فرشاد فرجی و سروش رفیعی قراردادی بیش از یک سال منعقد کند.

استوری داننال بوی خداحافظی می دهد؟



برخی رسانه ها از استوری اینستاگرامی داننال اسماعیلی فر به منزله خداحافظی او از پرسپولیس یاد کردند. اسماعیلی فر با انتشار یک تصویر انتزاعی نوشت: «گفت تو عقب کشیدی یا جنگ تموم شد؟ گفتم جرم من کسی نمی جنگید. من که عقب کشیدم، جنگ تموم شد.» او در این استوری با استفاده از ایموجی خداحافظی، به احتمال جدایی خود از این تیم اشاره کرده است. داننال اسماعیلی فر در فصل فوق العاده ای که با دستیابی به بهترین آمار پاس گل را برایش همراه داشت، با آپشن هایی در قراردادش وجود داشت، اکنون برای تمدید قرارداد با مشکل مواجه شده و جلسات چندباره در این خصوص نیز بی نتیجه مانده است. او البته سقف قرارداد مدنظر رضا درویش را پذیرفته، اما گفته شده باشگاه زیر باز پرداخت مطالبات گذشته و آپشن های قراردادی اش نرفته است.

گزینه داخلی تکذیب شد

در چند روز اخیر صحبت های زیادی در رابطه با انتخاب مربی جدید پرسپولیس و گزینه ها مطرح شده است. بعد از مطرح شدن نام گزینه های خارجی از چند کشور مختلف امریکای جنوبی و البته اروپایی نام چند مربی ایرانی هم برای سرمربیگری مطرح شده که البته به نظر می رسد چندان هم جدی نیست. یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس تأکید کرد این باشگاه هیچ صحبتی فعلاً با گزینه های داخلی نداشته و در این ارتباط نام های مختلفی که منتشر شده را به شکل کلی رد می کند.

برخلاف شایعه مذاکره تیم صنعتی

امیری به تیمی جز پرسپولیس فکر نمی کند

در خصوص وحید امیری بازیکن پرسپولیس حرف و حدیث زیاد است. مثلاً شنیده شد که یک تیم صنعتی که سخت در تلاش است سهمیه حضور در آسیا را کسب کند به وحید امیری پیشنهاد داده اما اخبار کاملاً موثق از امیری حاکی از آن است که او هیچ صحبتی با تیمی نداشته و اولویت خودش را برای فصل آینده، پرسپولیس اعلام کرده است مگر اینکه در این بین اتفاقات دیگری رخ دهد و باشگاه و مربی جدید پرسپولیس تصمیم بگیرند که وحید را کنار بگذارند. تنها در این صورت است که امیری ممکن است به تیم دیگری برود و با آنها مذاکراتش را شروع کند.

۴ تیر پایان محرومیت درویش

بعد از بیان یک جمله دردسرساز از سوی رضا درویش در یکی از برنامه های تلویزیونی، کمیته انضباطی مدیرعامل پرسپولیس را با محرومیت بیست روزه مواجه ساخت که این محرومیت در چهارم تیرماه به پایان می رسد. بعد از این تاریخ مدیرعامل پرسپولیس می تواند بدون مشکل خاصی امور فوتبالی باشگاه را انجام دهد. مسائلی که در غیاب درویش و محرومیت او از انجام فعالیت های روزمره اش مشکلاتی را برای باشگاه پرسپولیس به وجود آورده بود.



سوزه روز

بعد از اینکه اوسمار تصمیم گرفت در فصل جدید با سرخپوشان ادامه ندهد، برای انتخاب سرمربی دچار سردرگمی مطلق شده است.

به گفته مدیران باشگاه بیش از

«کاش قهرمان نمی شدیم» قسمت ۲

درویش در مخمصه جدید؛ پاداش مان کو؟

گزارش یک

محمد قزاقزو

اعتراض علیرضا بیرانوند و مرتضی پورعلی گنجی ماجرای جدیدی را به اتفاقات حاشیه ای پیرامون پرسپولیس اضافه کرد تا در اوج حساسیت های مربوط به انتخاب سرمربی جدید و بستن تیم فصل آینده، مدیریت باشگاه با چالش تازه ای مواجه شود.

بازیکنان پرسپولیس که هنوز آپشن های مربوط به قهرمانی های دو فصل قبل شان را دریافت نکرده اند حالا می گویند باشگاه آپشن های مربوط به فصل اخیر و قهرمانی لیگ برترشان را به ازای مطالبات آنها گذاشته است.

این یعنی اینکه اگر پرسپولیس ها تا الان ۷۶ درصد مطالبات فصل اخیرشان را گرفته اند احتمالاً با آسودگی که به ازای پاداش قهرمانی لیگ برتر به حساب شان نوشته شده عدد چشمگیری بوده که باعث شده اینطور اعتراض کنند.

مدیران باشگاه پرسپولیس هیچ حرفی درباره این ماجرا و اینکه چطور آپشن ها به حساب مطالبات قراردادی بازیکنان گذاشته شده، نمی زنند اما این ماجرا می تواند ارتباط بین بازیکنان و درویش که بعد از چند ماه تا حدودی بهتر شده بود را دوباره یادمان نرفته در آخرین هفته های حضور یحیی

سناریوی تکراری بازیکن سالاری در پرسپولیس

تارتار را بیاورید، پول مربی خارجی را به ما بدهید

۳۰گزینه به این باشگاه معرفی شده است. توافق با گزینه های معرفی شده حاصل نشد و هر کدام به دلایلی از نیمکت پرسپولیس دور شدند.

یکی از عمده دلایل عدم توافق با گزینه ها، بحران مالی در تیم پرسپولیس بود که اخیراً با واکنش منفی هواداران این تیم، اسپانسرها دست به کار شدند و بودجه استخدام مربی را تا سقف یک میلیون دلار

افزایش دادند. با این حال اما اکنون خبر می رسد سناریو انتخاب اوسمار در حال تکرار هست و بازیکنان سعی دارند گزینه مد نظر خود را به باشگاه تحمیل کنند!

در آن زمان هم بازیکنانی مانند سروش رفیعی، علیرضا بیرانوند و... در درویش خواستند اوسمار را در باشگاه نگه دارند و ماهه تفاوت پول را به بازیکنان تخصیص دهند و همچنین در توجیه

این طرح گفتند اوسمار شناخت بهتری از این تیم دارد و ما با حمایت از این مربی تمام تلاش خود را برای قهرمانی می کنیم.

ریسک بزرگی که در نهایت جواب داد بازیکنان پرسپولیس در لحظات آخر به هر زحمتی بود، قهرمانی خود را تکرار کردند.

اکنون به نظر می رسد بازیکنان این سناریو را دارند تکرار می کنند و در

توجیه این تصمیم به مدیرعامل پرسپولیس گفته اند که تیم ما اینقدر هماهنگ و خوب هست که حتی با یک داخلی مثل مهدی تارتار هم بتوانیم نتیجه بگیریم. با توجه به این صحبت ها و گرفتن نتیجه در فصل اخیر بعید نیست که درویش این درخواست را قبول کند و در چند روز آینده شروع مذاکرات جدی با مهدی تارتار را آغاز کند.



عکس: رضا معطریان / ایران

دیگری بوده است. حالا نیز او در بحرانی قرار گرفته که احتمالاً دوباره این مسأله را این بار در خلوت خودش یا محفلی دوستانه بیان خواهد کرد چرا که مواجه شدن با بازیکنان حتی از انتخاب یک سرمربی میلیون دلاری برای او هزینه های بیشتری خواهد داشت.

حاشیه های پرسپولیس بیفزاید. فصل قبل رضا درویش در اعتراض به اینکه چرا قهرمانی لیگ و حذفی پاداشی برای باشگاه ندارد جمله «کاش قهرمان نمی شدیم» را به کار برد که البته برایش گران تمام شد و او مجبور به توضیح و توجیه شد تا بگوید منظورش چیز

اینکه رقم آپشن ها حق بازیکنان بوده و باشگاه برخلاف قرارداد این کار را رقم زده یا نه بحثی حقوقی می طلبد و باید جزئیات قرارداد آنها بررسی شود اما اینکه بازیکنان چنین موضوعی را رسانه ای کرده اند حتماً می تواند سرمنشأ یک آشوب داخلی در تیم قهرمان باشد و به

اعتراض صریح بیرانوند به تصمیم باشگاه پرسپولیس رقم پاداش ها را از اصل مطالبات کم کردند

علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش پرسپولیس با انتشار یک استوری به تصمیم باشگاهش بشدت اعتراض کرد. همچنین او با انتشار این استوری و در پایان متنی که نوشت به نوعی باشگاه را تهدید کرد هر چند خودش یک فصل دیگر قرارداد دارد. بیرو نوشت: «فصلی که گذشت یکی از سخت ترین فصول حضورم در پرسپولیس بود و به لطف خدا، تلاش بازیکنان و حمایت هواداران توانستیم در زمانی که همه ناامید از کسب قهرمانی بودند، قهرمان شویم. تلاش تا آخرین لحظه و امید داشتن بخشی از مکتب بزرگ پرسپولیس بوده و وظیفه بازیکنان نیز هست. در کنار این شرایط، مطابق آنچه در دیگر لیگ ها نیز گاهی می شنویم شنیده شد که حتی پاداش برای برخی تیم های رقیب در نظر گرفته شد تا مقابل ما با تمام توان بازی کنند. هر چند معتقدم تمامی این تیم ها با رعایت اصول حرفه ای و جوانمردی مثل همه بازی های گذشته با شرافت بازی کردند و ثابت نمودند که روح جوانمردی در فوتبال بالاتر از همه موضوعات جریان دارد. طبیعی است که تیم ما هم در این شرایط مثل همیشه از طریق باشگاه با اسپانسر ها به جهت احترام پاداش هایی در نظر می گیرند ولی متأسفانه با خبر شدم در کمال بی احترامی، این پاداش ها را بعد از قهرمانی از اصل مطالبات کسر نمودند و قسمتی از اصل قرارداد در نظر گرفته اند. بحث بنده آن پاداش ها نیست. کما اینکه بیشتر آنها را بچه های تیم نذر کرده و به انسان های نیازمند پرداخت کرده اند. حقیقتاً این اتفاقات انسان را سرخورده می کند، حس اعتماد را از بین برده و نوعی بی احترامی به بازیکن تلقی می شود و انسان را وادار به تصمیماتی می کند که برخلاف میل باطنی است.»

مربیان خارجی در لیگ داشتیم که خیلی خوب نتیجه نگرفتند آشتیانی: بازیکنان خوبی در پرسپولیس هستند



دیگر نیز نیاز دارد تا با خارجی های خوبی که مانند اورونوف و حسن در اختیار تیم هستند تیمی از هر جهت خوب و کامل را روانه لیگ برتر خودمان و لیگ نخیکنان سازیم.

بازیکن سابق پرسپولیس در خصوص مدعیان قهرمانی یورو ۲۰۲۴ و تیم مورد علاقه اش در این جام نیز خاطر نشان ساخت: هلند تیم مورد علاقه من در یورو است اما در خصوص تیم های مدعی باید بگویم که آلمان و فرانسه و انگلیس به نظرم مدعیان این جام هستند.

مصاحبه

ناصر قزاقزو

اردلان آشتیانی بازیکن سابق پرسپولیس در خصوص شرایط خاص این باشگاه برای انتخاب کادر جدید فنی این تیم گفت: تا آنجا که من آگاهی دارم قیمت گزینه های خارجی مد نظر باشگاه پرسپولیس زیاد است به همین دلیل باشگاه سراغ گزینه های داخلی هم رفته و با آنها هم مانند گزینه های خارجی صحبت هایی داشته است تا بعد از جمع بندی بین مربیان خارجی و داخلی تصمیم نهایی اش را بگیرد.

پیشکش پرسپولیس در رابطه با این چالش که حضور مربی داخلی برای پرسپولیس در اردلان آشتیانی نخواهد داشت در ادامه می افزاید: تیم پرسپولیس بازیکنان خیلی خوبی دارد و شاکله تیم حفظ شده و انسجام خوبی در تیم دیده می شود.

وطنخواه: ضد علم و دانش روز نیستیم اما گزینه داخلی بهتر است استخوان خرد کرده های پرسپولیس سرمربی شوند



که دارند خیلی پول خرج فوتبال شان می کنند و بازیکن و مربی و امکانات خیلی خوبی فراهم می سازند که این عوامل شرایط را برای یک مربی آسان می کند اما این امکانات در کشور ما وجود ندارد. از همین رو چه مربی داخلی و چه مربی خارجی بیاوریم امکانات مانند عربستان و بعضی از کشورهای دیگر برای آنها فراهم نیست. شما فکر کنید من را سرمربی تیم ملی برزیل کنند. طبیعتاً من در حد بازیکنان این تیم نیستم اما چون بازیکنانم بهترین هستند هر تیمی را به راحتی شکست می دهم. منظوم این است وقتی شما بازیکن بزرگ و نامدار را در مقابل هر تیمی قرار دهید و در کنارش سایر امکانات را فراهم کنید، شانس موفقیت تان را بالا می برید. به همین دلیل است که ما نمی توانیم حریف غول های آسیایی بشویم.

حتی با بازیکنانی مانند اورونوف و تقویت پرسپولیس باز هم نمی توانیم تنه به تنه تیم های قوی در آسیا بزنیم؟

من ضد علم و دانش روز نیستم اما دوست دارم با مربی و بازیکن ایرانی و چند بازیکن شایسته دیگر به مصاف

رضا وطنخواه پیشکسوت نامدار پرسپولیس درباره انتخاب سرمربی پرسپولیس پاسخگوی سوالات ما شد.

برای پرسپولیس به نظر تان چه مربی باید انتخاب شود؟ داخلی یا خارجی؟

قاطعانه اعتقاد دارم برای پرسپولیس حتماً بهترین گزینه مربیان داخلی به نوعی استخوان خرد کرده های پرسپولیس هستند. مربیانی مانند یحیی و تارتار و کریم باقری برای پرسپولیس بهترین هستند و به نظرم خیلی بهتر از مربیان خارجی می توانند تیم پرسپولیس را جمع و جور کنند. به نظر من مربی خارجی بخواهد قلیق تیم و بازیکنان دستش نباید نصف فصل از دست رفته.

اما برای لیگ نخیکنان و مبارزه با تفکرات مربیان خارجی و بازیکنان ابرستانه های در تیم های عربستانی و سایر تیم های قدرتمند این لیگ شاید شرایط ما ضعیف تر باشد؟

بله این یک حقیقت است که عربستانی ها با اتکا به پول های نفتی